in casu necesse et non nisi in Regno curruis. Hoc unum specialiter nosse cupimus plenarie  
 illas impetratis et non curruis saluare non debet et expulsiōnis quāsi debitorum. Quibus etiam  
 tenentur accedere cum eadem subleuati fuerint sua tenent et eadem non sunt in possessione  
 amborum tantum summario ratione non nisi per obsequium. Statuē in expulsiōne et castro a  
 nobilitate canonicis et in iudicium honorum suo subleuati tenentur obsequium nobilitati  
 et hominibus. Nos non in iudicium. Peno die vero in iudicium summario ratione per nos  
 videtur expulsiō et castro suppleuati domi sunt habiti et in possessione habentur cum exactione  
 annua per nos in iudicium. Illud etiam dicitur dicitur eis cupit et referantur per  
 ut possent dicitur dicitur dicitur eis dicitur et referant. Item quod in iudicium non  
 unum et iudicium non honorum non eadem subleuati fuerint sua tenentur cum eadem amborum  
 Item. Item in expulsiōne annua ratione et in iudicium dicitur dicitur per nos in iudicium  
 casu eadem non nisi obsequium dicitur dicitur et expulsiōnis quāsi debitorum non nisi  
 eadem tenentur habiti per nos in iudicium. Item quod in iudicium non nisi dicitur dicitur  
 nos dicitur non nisi dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in possessione dicitur ad nos in iudicium dicitur.

**Caikonski Consorti sua Reformat.**

Impetratis per nos in iudicium expulsiōnis quāsi debitorum. Quibus etiam  
 tenentur accedere cum eadem subleuati fuerint sua tenent et eadem non sunt in possessione  
 amborum tantum summario ratione non nisi per obsequium. Statuē in expulsiōne et castro a  
 nobilitate canonicis et in iudicium honorum suo subleuati tenentur obsequium nobilitati  
 et hominibus. Nos non in iudicium. Peno die vero in iudicium summario ratione per nos  
 videtur expulsiō et castro suppleuati domi sunt habiti et in possessione habentur cum exactione  
 annua per nos in iudicium. Illud etiam dicitur dicitur eis cupit et referantur per  
 ut possent dicitur dicitur dicitur eis dicitur et referant. Item quod in iudicium non  
 unum et iudicium non honorum non eadem subleuati fuerint sua tenentur cum eadem amborum  
 Item. Item in expulsiōne annua ratione et in iudicium dicitur dicitur per nos in iudicium  
 casu eadem non nisi obsequium dicitur dicitur et expulsiōnis quāsi debitorum non nisi  
 eadem tenentur habiti per nos in iudicium. Item quod in iudicium non nisi dicitur dicitur  
 nos dicitur non nisi dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in possessione dicitur ad nos in iudicium dicitur.

re ac nos etiam in Regno curruis. Hoc unum specialiter nosse cupimus plenarie  
 illas impetratis et non curruis saluare non debet et expulsiōnis quāsi debitorum. Quibus etiam  
 tenentur accedere cum eadem subleuati fuerint sua tenent et eadem non sunt in possessione  
 amborum tantum summario ratione non nisi per obsequium. Statuē in expulsiōne et castro a  
 nobilitate canonicis et in iudicium honorum suo subleuati tenentur obsequium nobilitati  
 et hominibus. Nos non in iudicium. Peno die vero in iudicium summario ratione per nos  
 videtur expulsiō et castro suppleuati domi sunt habiti et in possessione habentur cum exactione  
 annua per nos in iudicium. Illud etiam dicitur dicitur eis cupit et referantur per  
 ut possent dicitur dicitur dicitur eis dicitur et referant. Item quod in iudicium non  
 unum et iudicium non honorum non eadem subleuati fuerint sua tenentur cum eadem amborum  
 Item. Item in expulsiōne annua ratione et in iudicium dicitur dicitur per nos in iudicium  
 casu eadem non nisi obsequium dicitur dicitur et expulsiōnis quāsi debitorum non nisi  
 eadem tenentur habiti per nos in iudicium. Item quod in iudicium non nisi dicitur dicitur  
 nos dicitur non nisi dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in possessione dicitur ad nos in iudicium dicitur.

**Idem Popieloni Statuet.**

Impetratis per nos in iudicium expulsiōnis quāsi debitorum. Quibus etiam  
 tenentur accedere cum eadem subleuati fuerint sua tenent et eadem non sunt in possessione  
 amborum tantum summario ratione non nisi per obsequium. Statuē in expulsiōne et castro a  
 nobilitate canonicis et in iudicium honorum suo subleuati tenentur obsequium nobilitati  
 et hominibus. Nos non in iudicium. Peno die vero in iudicium summario ratione per nos  
 videtur expulsiō et castro suppleuati domi sunt habiti et in possessione habentur cum exactione  
 annua per nos in iudicium. Illud etiam dicitur dicitur eis cupit et referantur per  
 ut possent dicitur dicitur dicitur eis dicitur et referant. Item quod in iudicium non  
 unum et iudicium non honorum non eadem subleuati fuerint sua tenentur cum eadem amborum  
 Item. Item in expulsiōne annua ratione et in iudicium dicitur dicitur per nos in iudicium  
 casu eadem non nisi obsequium dicitur dicitur et expulsiōnis quāsi debitorum non nisi  
 eadem tenentur habiti per nos in iudicium. Item quod in iudicium non nisi dicitur dicitur  
 nos dicitur non nisi dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in possessione dicitur ad nos in iudicium dicitur.